
DORAST 50

1. 124 LABANSKÝ Matúš Kôl: 6 Čas:
1 13:16:11.9 1. 1:31,66 1:31,66 1. 5,18
2 13:17:45.2 1. 3:05,02 1:33,35 1. 6,87
3 13:19:17.6 1. 4:37,41 1:32,38 1. 5,90
4 13:20:48.3 1. 6:08,06 1:30,65 1. 4,16
5 13:22:14.8 1. 7:34,55 1:26,48 1. 0,00
6 13:23:42.6 1. 9:02,39 1:27,84 1. 1,36

2. 26 HARMATA Slavko Kôl: 6 Čas:
1 13:16:18.9 4. 1:38,70 1:38,70 4. 12,39
2 13:17:50.6 3. 3:10,38 1:31,67 3. 5,36
3 13:19:18.8 2. 4:38,55 1:28,17 2. 1,86
4 13:20:51.1 2. 6:10,92 1:32,37 2. 6,06
5 13:22:17.5 2. 7:37,23 1:26,30 2. 0,00
6 13:23:48.7 2. 9:08,48 1:31,25 2. 4,94

3. 394 MIĽO Mário Kôl: 6 Čas:
1 13:16:14.7 2. 1:34,50 1:34,50 2. 5,12
2 13:17:49.3 2. 3:09,11 1:34,61 2. 5,23
3 13:19:23.2 3. 4:42,98 1:33,87 3. 4,50
4 13:20:54.8 3. 6:14,60 1:31,61 3. 2,23
5 13:22:25.9 3. 7:45,65 1:31,05 3. 1,68
6 13:23:55.3 3. 9:15,03 1:29,37 3. 0,00

4. 20 GEROČ Marko Kôl: 6 Čas:
1 13:16:18.1 3. 1:37,91 1:37,91 3. 0,40
2 13:17:58.8 4. 3:18,56 1:40,65 4. 3,14
3 13:19:39.2 4. 4:58,97 1:40,41 4. 2,90
4 13:21:16.7 4. 6:36,48 1:37,50 4. 0,00
5 13:22:54.9 4. 8:14,68 1:38,19 4. 0,68
6 13:24:32.7 4. 9:52,44 1:37,76 4. 0,25

5. 25 ČIRIP Matej Kôl: 6 Čas:
1 13:16:30.1 5. 1:49,86 1:49,86 5. 8,90
2 13:18:11.1 5. 3:30,83 1:40,96 5. 0,00
3 13:19:52.5 5. 5:12,27 1:41,44 5. 0,48
4 13:21:34.7 5. 6:54,47 1:42,19 5. 1,23
5 13:23:15.7 5. 8:35,47 1:41,00 5. 0,03
6 13:24:57.9 5. 10:17,64 1:42,17 5. 1,20

DORAST + LADY

1. 99 HANDZUŠ Oliver Kôl: 9 Čas:
1 13:53:09.6 1. 1:50,82 1:50,82 11. 3,40
2 13:54:58.4 1. 3:39,63 1:48,80 11. 1,38
3 13:56:46.3 1. 5:27,45 1:47,82 11. 0,40
4 13:58:33.7 1. 7:14,87 1:47,41 11. 0,00
5 14:00:23.3 1. 9:04,51 1:49,63 11. 2,21
6 14:02:18.3 1. 10:59,47 1:54,96 8. 7,55
7 14:04:10.0 1. 12:51,17 1:51,69 7. 4,27
8 14:06:03.6 1. 14:44,76 1:53,58 1. 6,17
9 14:07:55.9 1. 16:37,12 1:52,36 1. 4,95

2. 550 RODANIČ Bruno Kôl: 9 Čas:
1 13:53:11.8 2. 1:52,99 1:52,99 12. 3,44
2 13:55:05.5 2. 3:46,67 1:53,67 12. 4,13
3 13:56:55.0 2. 5:36,22 1:49,54 12. 0,00
4 13:58:46.7 2. 7:27,85 1:51,63 12. 2,08
5 14:00:37.0 2. 9:18,21 1:50,36 12. 0,81
6 14:02:27.6 2. 11:08,84 1:50,62 9. 1,07
7 14:04:23.3 2. 13:04,54 1:55,70 8. 6,16
8 14:06:15.7 2. 14:56,93 1:52,38 2. 2,84
9 14:08:09.6 2. 16:50,82 1:53,88 2. 4,34

3. 12 DUDRA Maroš Kôl: 9 Čas:
1 13:53:14.7 4. 1:55,91 1:55,91 14. 5,74
2 13:55:07.0 3. 3:48,21 1:52,30 13. 2,12
3 13:56:57.2 3. 5:38,39 1:50,17 13. 0,00
4 13:58:49.0 3. 7:30,21 1:51,82 13. 1,64
5 14:00:39.4 3. 9:20,57 1:50,35 13. 0,18
6 14:02:32.2 3. 11:13,40 1:52,83 10. 2,66
7 14:04:26.5 3. 13:07,66 1:54,25 9. 4,08
8 14:06:22.6 3. 15:03,83 1:56,16 3. 5,99
9 14:08:13.2 3. 16:54,39 1:50,56 3. 0,38

4. 639 PIRHALA Maxim Kôl: 9 Čas:
1 13:53:12.9 3. 1:54,06 1:54,06 13. 2,54
2 13:55:09.6 4. 3:50,82 1:56,76 14. 5,24
3 13:57:03.4 4. 5:44,61 1:53,78 14. 2,27
4 13:58:58.1 4. 7:39,31 1:54,69 14. 3,18
5 14:00:49.6 4. 9:30,82 1:51,51 14. 0,00
6 14:02:42.2 4. 11:23,41 1:52,58 11. 1,07
7 14:04:35.6 4. 13:16,76 1:53,34 10. 1,83
8 14:06:30.2 4. 15:11,41 1:54,65 4. 3,14
9 14:08:28.4 4. 17:09,62 1:58,21 4. 6,69

5. 33 FRAŇO Filip Kôl: 9 Čas:
1 13:53:18.7 5. 1:59,91 1:59,91 15. 9,27
2 13:55:17.4 5. 3:58,64 1:58,73 15. 8,09
3 13:57:11.6 5. 5:52,76 1:54,12 15. 3,48
4 13:59:06.8 5. 7:48,03 1:55,27 15. 4,63
5 14:00:57.5 5. 9:38,67 1:50,64 15. 0,00
6 14:02:49.7 5. 11:30,90 1:52,23 12. 1,59
7 14:04:43.6 5. 13:24,80 1:53,89 11. 3,25
8 14:06:42.8 5. 15:24,01 1:59,21 5. 8,57
9 14:08:36.7 5. 17:17,89 1:53,87 5. 3,23

6. 122 VOLNER Lukáš Kôl: 9 Čas:
1 13:53:20.1 6. 2:01,34 2:01,34 16. 8,42
2 13:55:18.3 6. 3:59,50 1:58,16 16. 5,23
3 13:57:12.2 6. 5:53,35 1:53,85 16. 0,92
4 13:59:07.6 6. 7:48,76 1:55,40 16. 2,48
5 14:01:00.5 6. 9:41,69 1:52,92 16. 0,00
6 14:02:55.0 6. 11:36,23 1:54,54 13. 1,61
7 14:04:52.0 6. 13:33,17 1:56,94 12. 4,01
8 14:06:50.2 6. 15:31,40 1:58,23 6. 5,30
9 14:08:45.7 6. 17:26,89 1:55,48 6. 2,56
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7. 4 SUCHARDOVÁ Sarah Kôl: 9 Čas:
1 13:53:45.7 14. 2:26,85 2:26,85 22. 38,12
2 13:55:44.5 9. 4:25,71 1:58,86 18. 10,14
3 13:57:34.9 7. 6:16,10 1:50,39 17. 1,66
4 13:59:28.4 7. 8:09,58 1:53,47 17. 4,75
5 14:01:22.0 7. 10:03,23 1:53,65 17. 4,92
6 14:03:16.8 7. 11:57,97 1:54,74 14. 6,01
7 14:05:05.5 7. 13:46,70 1:48,72 13. 0,00
8 14:06:54.9 7. 15:36,08 1:49,37 7. 0,65
9 14:08:49.5 7. 17:30,74 1:54,66 7. 5,93

8. 21 KARABINOŠOVÁ-BALÁŽOVÁ Kôl: 9 Čas:
1 13:53:50.3 17. 2:31,48 2:31,48 23. 40,82
2 13:55:51.3 12. 4:32,48 2:01,00 21. 10,34
3 13:57:44.2 8. 6:25,41 1:52,93 18. 2,27
4 13:59:34.9 8. 8:16,07 1:50,66 18. 0,00
5 14:01:26.3 8. 10:07,54 1:51,46 18. 0,80
6 14:03:18.6 8. 11:59,83 1:52,28 15. 1,62
7 14:05:12.4 8. 13:53,58 1:53,75 14. 3,09
8 14:07:05.7 8. 15:46,88 1:53,29 8. 2,63
9 14:09:02.1 8. 17:43,33 1:56,44 8. 5,78

9. 85 FAZEKAŠOVÁ Noémi Kôl: 9 Čas:
1 13:53:52.7 19. 2:33,93 2:33,93 24. 40,44
2 13:55:51.9 13. 4:33,12 1:59,19 22. 5,70
3 13:57:45.6 9. 6:26,79 1:53,66 19. 0,17
4 13:59:39.1 9. 8:20,28 1:53,49 19. 0,00
5 14:01:34.7 9. 10:15,85 1:55,57 19. 2,07
6 14:03:29.8 9. 12:10,99 1:55,13 16. 1,64
7 14:05:25.1 9. 14:06,26 1:55,26 15. 1,77
8 14:07:19.7 9. 16:00,85 1:54,59 9. 1,09
9 14:09:14.1 9. 17:55,27 1:54,42 9. 0,93

10. 17 PLICHTA Simon Kôl: 9 Čas:
1 13:53:43.5 13. 2:24,71 2:24,71 21. 30,14
2 13:56:04.3 17. 4:45,46 2:20,75 25. 26,19
3 13:58:06.1 15. 6:47,26 2:01,79 24. 7,23
4 14:00:05.4 12. 8:46,55 1:59,28 22. 4,72
5 14:02:00.4 10. 10:41,60 1:55,05 20. 0,48
6 14:03:59.2 10. 12:40,35 1:58,75 17. 4,19
7 14:05:53.7 10. 14:34,92 1:54,56 16. 0,00
8 14:07:50.4 10. 16:31,57 1:56,65 10. 2,09
9 14:09:46.2 10. 18:27,35 1:55,78 10. 1,21

11. 20 ŠTOFA Jakub Kôl: 8 Čas:
1 13:53:38.6 10. 2:19,77 2:19,77 18. 18,15
2 13:55:48.7 10. 4:29,93 2:10,16 19. 8,54
3 13:57:59.5 12. 6:40,72 2:10,79 21. 9,17
4 14:00:01.2 10. 8:42,35 2:01,62 20. 0,00
5 14:02:08.7 11. 10:49,93 2:07,58 21. 5,96
6 14:04:12.8 11. 12:54,00 2:04,06 18. 2,44
7 14:06:19.4 11. 15:00,55 2:06,55 17. 4,92
8 14:08:30.4 11. 17:11,56 2:11,00 11. 9,38

12. 111 MIKULA Samuel Kôl: 8 Čas:
1 13:53:43.0 12. 2:24,21 2:24,21 20. 21,53
2 13:55:51.0 11. 4:32,24 2:08,03 20. 5,35
3 13:58:00.7 13. 6:41,90 2:09,65 22. 6,98
4 14:00:03.4 11. 8:44,57 2:02,67 21. 0,00
5 14:02:10.3 12. 10:51,50 2:06,92 22. 4,25
6 14:04:17.1 12. 12:58,28 2:06,78 19. 4,10
7 14:06:22.4 12. 15:03,59 2:05,31 18. 2,63
8 14:08:32.1 12. 17:13,32 2:09,72 12. 7,05

13. 17 TROJČÁKOVÁ Sarah Kôl: 8 Čas:
1 13:54:00.7 20. 2:41,87 2:41,87 25. 39,23
2 13:56:03.3 16. 4:44,52 2:02,64 24. 0,00
3 13:58:10.6 16. 6:51,79 2:07,27 25. 4,62
4 14:00:17.0 14. 8:58,21 2:06,41 24. 3,76
5 14:02:24.5 14. 11:05,69 2:07,48 24. 4,83
6 14:04:34.8 14. 13:15,96 2:10,27 21. 7,62
7 14:06:42.2 14. 15:23,39 2:07,42 20. 4,78
8 14:08:57.8 13. 17:39,03 2:15,63 13. 12,98

14. 199 JUHAS Oliver Kôl: 8 Čas:
1 13:53:40.4 11. 2:21,62 2:21,62 19. 18,62
2 13:55:56.6 14. 4:37,76 2:16,14 23. 13,13
3 13:58:05.5 14. 6:46,66 2:08,89 23. 5,89
4 14:00:14.9 13. 8:56,05 2:09,39 23. 6,38
5 14:02:17.9 13. 10:59,05 2:03,00 23. 0,00
6 14:04:25.2 13. 13:06,38 2:07,32 20. 4,32
7 14:06:34.2 13. 15:15,37 2:08,98 19. 5,98
8 14:08:58.6 14. 17:39,78 2:24,41 14. 21,40

15. 612 PIRHALA Tomáš Kôl: 7 Čas:
1 13:30:05.2 7. 2:11,27 2:11,27 1. 1,03
2 13:32:19.1 8. 4:25,21 2:13,93 1. 3,69
3 13:34:29.3 10. 6:35,45 2:10,24 1. 0,00
4 13:37:09.5 15. 9:15,61 2:40,16 1. 29,91
5 13:39:27.5 15. 11:33,60 2:17,98 1. 7,74
6 13:41:39.0 15. 13:45,14 2:11,53 1. 1,29
7 13:43:49.8 15. 15:55,88 2:10,74 1. 0,50

16. 62 SIRKO Slavko Kôl: 7 Čas:
1 13:30:12.9 9. 2:19,04 2:19,04 2. 0,98
2 13:32:35.8 15. 4:41,91 2:22,87 2. 4,82
3 13:34:58.1 17. 7:04,18 2:22,26 2. 4,20
4 13:37:18.4 16. 9:24,55 2:20,37 2. 2,32
5 13:39:40.2 16. 11:46,32 2:21,76 2. 3,70
6 13:42:01.9 16. 14:08,06 2:21,74 2. 3,68
7 13:44:20.0 16. 16:26,11 2:18,05 2. 0,00

17. 86 FAZEKAŠOVÁ Evelin Kôl: 7 Čas:
1 13:54:15.9 24. 2:57,10 2:57,10 27. 44,49
2 13:56:28.8 21. 5:09,97 2:12,87 26. 0,26
3 13:59:25.8 22. 8:06,97 2:57,00 26. 44,40
4 14:01:46.1 20. 10:27,28 2:20,30 25. 7,69
5 14:03:58.7 19. 12:39,88 2:12,60 25. 0,00
6 14:06:13.2 18. 14:54,40 2:14,52 22. 1,91
7 14:08:26.1 17. 17:07,29 2:12,88 21. 0,28
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18. 13 ANDREJČÁK Miroslav Kôl: 7 Čas:
1 13:30:23.0 15. 2:29,11 2:29,11 3. 0,15
2 13:32:52.0 19. 4:58,07 2:28,95 4. 0,00
3 13:35:25.9 19. 7:31,99 2:33,92 4. 4,96
4 13:37:55.4 19. 10:01,50 2:29,51 5. 0,55
5 13:40:27.2 18. 12:33,30 2:31,79 4. 2,84
6 13:42:58.8 19. 15:04,88 2:31,57 4. 2,62
7 13:45:33.8 18. 17:39,91 2:35,03 3. 6,08

19. 88 MIGAS Michal Kôl: 7 Čas:
1 13:30:25.9 18. 2:32,03 2:32,03 5. 15,09
2 13:32:53.7 20. 4:59,78 2:27,75 5. 10,81
3 13:35:26.7 20. 7:32,86 2:33,08 5. 16,14
4 13:37:43.7 18. 9:49,79 2:16,93 4. 0,00
5 13:41:06.1 20. 13:12,24 3:22,44 5. 1:05,51
6 13:43:27.3 20. 15:33,42 2:21,18 5. 4,24
7 13:45:50.0 19. 17:56,08 2:22,66 4. 5,73

20. 6 VARGA Daniel Kôl: 7 Čas:
1 13:30:39.2 21. 2:45,28 2:45,28 6. 16,68
2 13:33:20.7 22. 5:26,85 2:41,56 6. 12,96
3 13:35:59.5 21. 8:05,64 2:38,78 6. 10,18
4 13:38:40.2 21. 10:46,30 2:40,66 6. 12,05
5 13:41:15.9 21. 13:21,97 2:35,66 6. 7,06
6 13:43:44.5 21. 15:50,57 2:28,60 6. 0,00
7 13:46:16.3 20. 18:22,46 2:31,88 5. 3,28

21. 7 ČARNÝ Radovan Kôl: 7 Čas:
1 13:53:37.2 8. 2:18,37 2:18,37 17. 11,59
2 13:55:43.9 7. 4:25,14 2:06,77 17. 0,00
3 13:57:57.8 11. 6:39,02 2:13,87 20. 7,10
4 14:03:16.1 24. 11:57,29 5:18,26 27. 3:11,48
5 14:05:31.9 23. 14:13,09 2:15,80 27. 9,02
6 14:07:43.8 22. 16:25,00 2:11,90 23. 5,13
7 14:09:54.1 21. 18:35,30 2:10,30 22. 3,52

22. 44 BÚTOR Matthias Kôl: 6 Čas:
1 13:54:14.1 23. 2:55,27 2:55,27 26. 17,46
2 13:56:51.9 23. 5:33,09 2:37,81 27. 0,00
3 13:59:46.8 24. 8:27,95 2:54,86 27. 17,04
4 14:02:38.9 23. 11:20,06 2:52,11 26. 14,29
5 14:05:19.1 22. 14:00,32 2:40,25 26. 2,43
6 14:08:04.4 23. 16:45,57 2:45,25 24. 7,43

23. 8 BIROŠ Denis Kôl: 6 Čas:
1 13:30:42.6 22. 2:48,74 2:48,74 7. 3,90
2 13:33:28.9 24. 5:34,99 2:46,25 7. 1,41
3 13:36:13.7 23. 8:19,83 2:44,84 7. 0,00
4 13:39:03.9 22. 11:10,00 2:50,17 7. 5,33
5 13:42:58.0 24. 15:04,12 3:54,11 7. 1:09,27
6 13:45:43.5 24. 17:49,59 2:45,46 7. 0,62

24. 14 MITRÍK Lukáš Kôl: 5 Čas:
1 13:33:58.9 27. 6:05,04 6:05,04 10. 3:36,78
2 13:36:52.0 26. 8:58,09 2:53,05 9. 24,79
3 13:39:20.2 25. 11:26,35 2:28,25 8. 0,00
4 13:42:34.0 26. 14:40,15 3:13,80 9. 45,54
5 13:45:06.0 25. 17:12,14 2:31,99 8. 3,73

25. 255 UZÍK Lukáš Kôl: 5 Čas:
1 13:33:47.1 25. 5:53,20 5:53,20 8. 3:00,68
2 13:36:42.5 25. 8:48,59 2:55,38 8. 2,87
3 13:39:39.6 26. 11:45,67 2:57,08 9. 4,56
4 13:42:33.5 25. 14:39,57 2:53,90 8. 1,39
5 13:45:26.0 26. 17:32,09 2:52,51 9. 0,00

26. 9 GERGEĽ David Kôl: 5 Čas:
1 13:33:49.7 26. 5:55,86 5:55,86 9. 3:16,68
2 13:37:16.9 27. 9:22,97 3:27,10 10. 47,92
3 13:40:08.4 27. 12:14,52 2:51,55 10. 12,37
4 13:42:54.2 27. 15:00,35 2:45,82 10. 6,64
5 13:45:33.4 27. 17:39,54 2:39,18 10. 0,00

AMATÉR JUNIOR

1. 474 VOLOSINYI Daniel Kôl: 4 Čas:
1 14:19:35.0 1. 6:52,52 6:52,52 1. 0,00
2 14:26:44.1 1. 14:01,57 7:09,05 1. 16,52
3 14:34:01.7 1. 21:19,20 7:17,63 1. 25,10
4 14:41:27.5 1. 28:44,98 7:25,77 1. 33,25

2. 48 KOLLÁR Štefan Kôl: 4 Čas:
1 14:20:23.0 3. 7:40,54 7:40,54 3. 20,96
2 14:27:46.6 3. 15:04,14 7:23,60 3. 4,02
3 14:35:06.2 2. 22:23,73 7:19,58 2. 0,00
4 14:42:26.7 2. 29:44,19 7:20,46 2. 0,88

3. 72 ANDRÁŠ Martin Kôl: 4 Čas:
1 14:20:34.5 6. 7:51,96 7:51,96 6. 33,44
2 14:27:53.0 4. 15:10,47 7:18,51 4. 0,00
3 14:35:13.1 3. 22:30,64 7:20,16 3. 1,65
4 14:42:38.4 3. 29:55,94 7:25,30 3. 6,78

4. 305 HANÁK Adam Kôl: 4 Čas:
1 14:20:23.8 4. 7:41,32 7:41,32 4. 32,71
2 14:27:32.4 2. 14:49,93 7:08,61 2. 0,00
3 14:35:28.1 4. 22:45,61 7:55,68 4. 47,07
4 14:42:44.0 4. 30:01,55 7:15,94 4. 7,33

5. 201 LABUZÍK Roman Kôl: 4 Čas:
1 14:20:26.2 5. 7:43,75 7:43,75 5. 11,88
2 14:27:58.4 5. 15:15,95 7:32,19 5. 0,32
3 14:35:32.0 5. 22:49,55 7:33,59 5. 1,72
4 14:43:03.9 5. 30:21,42 7:31,87 5. 0,00

6. 28 DUDRA Šimon Kôl: 4 Čas:
1 14:20:21.5 2. 7:39,01 7:39,01 2. 0,00
2 14:28:57.0 6. 16:14,50 8:35,48 6. 56,47
3 14:37:43.3 6. 25:00,77 8:46,26 6. 1:07,25
4 14:46:06.1 6. 33:23,60 8:22,83 6. 43,82

7. 561 JUHÁR Marek Kôl: 4 Čas:
1 14:21:09.6 7. 8:27,07 8:27,07 7. 13,25
2 14:29:23.4 7. 16:40,89 8:13,81 7. 0,00
3 14:37:46.2 7. 25:03,73 8:22,84 7. 9,02
4 14:46:10.8 7. 33:28,27 8:24,54 7. 10,72
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8. 6 VNENČÁK Lukáš Kôl: 4 Čas:
1 14:22:29.7 11. 9:47,25 9:47,25 11. 1:38,05
2 14:30:39.0 10. 17:56,46 8:09,20 10. 0,00
3 14:39:02.5 9. 26:20,02 8:23,55 9. 14,34
4 14:47:16.7 8. 34:34,18 8:14,16 8. 4,96

9. 811 ADAM Miroslav Kôl: 4 Čas:
1 14:21:14.4 8. 8:31,90 8:31,90 8. 26,68
2 14:29:41.7 8. 16:59,24 8:27,34 8. 22,12
3 14:37:47.0 8. 25:04,46 8:05,21 8. 0,00
4 14:47:55.3 9. 35:12,85 10:08,39 9. 2:03,17

10. 79 MAJERČÁK Erik Kôl: 4 Čas:
1 14:21:29.2 9. 8:46,73 8:46,73 9. 0,00
2 14:30:22.6 9. 17:40,09 8:53,36 9. 6,62
3 14:39:15.3 10. 26:32,80 8:52,70 10. 5,96
4 14:48:10.0 10. 35:27,51 8:54,71 10. 7,97

11. 5 GRÁC Patrik Kôl: 4 Čas:
1 14:22:39.9 12. 9:57,39 9:57,39 12. 1:03,98
2 14:31:50.8 11. 19:08,33 9:10,93 11. 17,52
3 14:40:48.5 11. 28:06,02 8:57,68 11. 4,27
4 14:49:41.9 11. 36:59,43 8:53,41 11. 0,00

12. 55 ČARNÝ Aurel Kôl: 2 Čas:
1 14:21:29.8 10. 8:47,35 8:47,35 10. 0,00
2 14:50:19.7 12. 37:37,18 28:49,82 12. 20:02,46

AMATÉR

1. 544 ČARNOGURSKÝ Ján Kôl: 4 Čas:
1 14:21:10.6 1. 7:01,37 7:01,37 1. 0,00
2 14:28:15.1 1. 14:05,85 7:04,48 1. 3,11
3 14:35:34.3 1. 21:25,03 7:19,17 1. 17,80
4 14:42:48.6 1. 28:39,36 7:14,33 1. 12,96

2. 43 TOMKO Radoslav Kôl: 4 Čas:
1 14:21:32.3 2. 7:23,05 7:23,05 2. 0,00
2 14:29:27.2 2. 15:17,95 7:54,89 2. 31,83
3 14:37:04.8 2. 22:55,52 7:37,57 2. 14,51
4 14:44:41.2 2. 30:31,89 7:36,37 2. 13,31

3. 58 OLEKŠÁK Radko Kôl: 4 Čas:
1 14:22:10.8 6. 8:01,57 8:01,57 6. 10,77
2 14:30:02.5 6. 15:53,23 7:51,66 6. 0,87
3 14:37:53.3 4. 23:44,03 7:50,79 4. 0,00
4 14:45:50.3 3. 31:41,03 7:57,00 3. 6,20

4. 33 HAMRÁK Martin Kôl: 4 Čas:
1 14:22:11.4 7. 8:02,09 8:02,09 7. 16,71
2 14:29:56.7 5. 15:47,48 7:45,38 5. 0,00
3 14:37:47.3 3. 23:37,99 7:50,51 3. 5,12
4 14:46:30.2 4. 32:20,96 8:42,97 4. 57,58

5. 39 ŠTELBADSKY Jakub Kôl: 4 Čas:
1 14:22:09.3 5. 8:00,05 8:00,05 5. 0,00
2 14:30:24.9 7. 16:15,62 8:15,57 7. 15,52
3 14:38:35.0 6. 24:25,73 8:10,10 6. 10,05
4 14:46:35.2 5. 32:25,91 8:00,18 5. 0,13

6. 35 BIČUŠ Ján Kôl: 4 Čas:
1 14:21:53.4 3. 7:44,16 7:44,16 3. 5,32
2 14:29:32.3 3. 15:23,00 7:38,84 3. 0,00
3 14:38:18.7 5. 24:09,39 8:46,39 5. 1:07,55
4 14:46:44.8 6. 32:35,49 8:26,09 6. 47,25

7. 767 KONÔPKA Peter Kôl: 4 Čas:
1 14:21:57.5 4. 7:48,22 7:48,22 4. 9,23
2 14:29:36.5 4. 15:27,21 7:38,99 4. 0,00
3 14:38:55.1 8. 24:45,81 9:18,59 8. 1:39,60
4 14:46:45.9 7. 32:36,68 7:50,87 7. 11,88

8. 764 JARŽABEK Peter Kôl: 4 Čas:
1 14:22:41.4 10. 8:32,16 8:32,16 10. 35,39
2 14:30:38.2 8. 16:28,93 7:56,77 8. 0,00
3 14:38:40.8 7. 24:31,50 8:02,57 7. 5,79
4 14:46:56.1 8. 32:46,88 8:15,37 8. 18,60

9. 475 VIRBA Pavol Kôl: 4 Čas:
1 14:22:41.1 9. 8:31,83 8:31,83 9. 29,29
2 14:30:59.1 9. 16:49,88 8:18,04 9. 15,50
3 14:39:09.8 9. 25:00,53 8:10,65 9. 8,11
4 14:47:12.3 9. 33:03,08 8:02,54 9. 0,00

10. 8 ĎURAJ Tomáš Kôl: 4 Čas:
1 14:23:00.0 14. 8:50,77 8:50,77 14. 42,27
2 14:31:09.5 11. 17:00,21 8:09,44 11. 0,94
3 14:39:18.0 10. 25:08,71 8:08,50 10. 0,00
4 14:47:31.5 10. 33:22,23 8:13,52 10. 5,02

11. 55 BÚTOR Pavel Kôl: 4 Čas:
1 14:22:50.7 11. 8:41,44 8:41,44 11. 27,68
2 14:31:04.5 10. 16:55,21 8:13,76 10. 0,00
3 14:39:37.0 11. 25:27,71 8:32,49 11. 18,72
4 14:47:56.3 11. 33:47,00 8:19,29 11. 5,52

12. 808 MOROZ Kristian Kôl: 4 Čas:
1 14:23:11.9 15. 9:02,61 9:02,61 15. 57,28
2 14:31:39.4 14. 17:30,18 8:27,57 14. 22,24
3 14:39:52.8 12. 25:43,57 8:13,38 12. 8,05
4 14:47:58.2 12. 33:48,89 8:05,32 12. 0,00

13. 11 DROTÁR Denis Kôl: 4 Čas:
1 14:23:14.4 17. 9:05,17 9:05,17 17. 53,19
2 14:32:04.0 16. 17:54,73 8:49,55 16. 37,57
3 14:40:16.0 14. 26:06,71 8:11,98 14. 0,00
4 14:48:28.2 13. 34:18,97 8:12,26 13. 0,28

14. 653 KOLESÁR Luboš Kôl: 4 Čas:
1 14:22:54.3 12. 8:45,08 8:45,08 12. 13,85
2 14:31:29.0 12. 17:19,69 8:34,60 12. 3,36
3 14:40:15.4 13. 26:06,14 8:46,44 13. 15,20
4 14:48:46.6 14. 34:37,37 8:31,23 14. 0,00

15. 289 HOROVSKY Filip Kôl: 4 Čas:
1 14:22:30.2 8. 8:20,93 8:20,93 8. 0,00
2 14:31:34.7 13. 17:25,45 9:04,52 13. 43,58
3 14:41:25.1 16. 27:15,79 9:50,34 16. 1:29,40
4 14:52:19.2 15. 38:09,91 10:54,12 15. 2:33,18
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16. 446 HAMRAK Lukáš Kôl: 4 Čas:
1 14:22:56.0 13. 8:46,73 8:46,73 13. 0,00
2 14:32:01.5 15. 17:52,21 9:05,48 15. 18,74
3 14:41:23.7 15. 27:14,40 9:22,19 15. 35,45
4 14:53:08.7 16. 38:59,45 11:45,04 16. 2:58,31

17. 19 BELAN Miroslav Kôl: 3 Čas:
1 14:23:13.8 16. 9:04,53 9:04,53 16. 4,43
2 14:32:13.9 17. 18:04,62 9:00,09 17. 0,00
3 14:41:35.3 17. 27:26,05 9:21,42 17. 21,32

18. 143 ĽOCH Vladimír Kôl: 3 Čas:
1 14:24:55.9 20. 10:46,62 10:46,62 20. 1:56,58
2 14:33:45.9 19. 19:36,66 8:50,03 19. 0,00
3 14:44:08.5 18. 29:59,19 10:22,52 18. 1:32,48

19. 214 GAĽA Ľuboslav Kôl: 3 Čas:
1 14:25:05.7 21. 10:56,45 10:56,45 21. 1:04,35
2 14:34:57.8 20. 20:48,54 9:52,09 20. 0,00
3 14:46:25.4 19. 32:16,14 11:27,59 19. 1:35,49

20. 1 DLUGOS Daniel Kôl: 3 Čas:
1 14:25:45.4 22. 11:36,18 11:36,18 22. 0,00
2 14:40:08.8 21. 25:59,50 14:23,32 21. 2:47,13
3 14:52:51.9 20. 38:42,68 12:43,17 20. 1:06,99

VETERÁN+SUPER VETERÁN

1. 544 PAVELČÁK Jaroslav Kôl: 5 Čas:
1 15:04:55.8 1. 7:19,33 7:19,33 1. 0,00
2 15:12:19.7 1. 14:43,22 7:23,89 1. 4,56
3 15:19:54.4 1. 22:17,96 7:34,74 1. 15,41
4 15:27:34.0 1. 29:57,54 7:39,57 1. 20,24
5 15:34:59.4 1. 37:22,94 7:25,40 1. 6,07

2. 448 IMRICH Ľubomír Kôl: 5 Čas:
1 15:05:15.0 4. 7:38,51 7:38,51 4. 14,12
2 15:12:47.6 3. 15:11,14 7:32,62 3. 8,24
3 15:20:13.3 3. 22:36,81 7:25,67 3. 1,28
4 15:27:37.6 2. 30:01,19 7:24,38 2. 0,00
5 15:35:12.6 2. 37:36,14 7:34,94 2. 10,56

3. 18 SIRKO Slavo Kôl: 5 Čas:
1 15:05:05.7 2. 7:29,30 7:29,30 2. 1,31
2 15:12:33.7 2. 14:57,30 7:27,99 2. 0,00
3 15:20:10.2 2. 22:33,71 7:36,41 2. 8,42
4 15:28:29.5 3. 30:53,06 8:19,34 3. 51,35
5 15:36:04.2 3. 38:27,71 7:34,65 3. 6,66

4. 5 MACH Martin Kôl: 5 Čas:
1 15:05:13.2 3. 7:36,80 7:36,80 3. 0,00
2 15:12:53.0 4. 15:16,57 7:39,76 4. 2,96
3 15:20:31.8 4. 22:55,38 7:38,81 4. 2,00
4 15:28:49.5 4. 31:13,01 8:17,63 4. 40,83
5 15:37:17.8 4. 39:41,37 8:28,35 4. 51,55

5. 9 JAKAB Miroslav Kôl: 5 Čas:
1 15:05:28.0 5. 7:51,53 7:51,53 5. 5,63
2 15:13:13.9 5. 15:37,42 7:45,89 5. 0,00
3 15:21:25.5 5. 23:49,08 8:11,65 5. 25,75
4 15:29:30.0 5. 31:53,51 8:04,43 5. 18,53
5 15:37:19.1 5. 39:42,66 7:49,14 5. 3,25

6. 55 SUCHARDA Jaroslav Kôl: 5 Čas:
1 15:06:56.9 11. 9:20,42 9:20,42 11. 1:51,47
2 15:14:27.0 9. 16:50,60 7:30,18 9. 1,22
3 15:21:56.0 8. 24:19,56 7:28,95 8. 0,00
4 15:29:39.7 6. 32:03,24 7:43,68 6. 14,73
5 15:37:26.7 6. 39:50,26 7:47,02 6. 18,07

7. 775 PAPČO Jozef Kôl: 5 Čas:
1 15:05:41.7 6. 8:05,30 8:05,30 6. 5,90
2 15:13:41.1 6. 16:04,70 7:59,40 6. 0,00
3 15:21:51.4 6. 24:14,96 8:10,26 6. 10,86
4 15:30:13.1 7. 32:36,63 8:21,66 7. 22,26
5 15:38:27.4 7. 40:50,99 8:14,36 7. 14,96

8. 297 LÖRINC František Kôl: 5 Čas:
1 15:05:51.7 7. 8:15,24 8:15,24 7. 17,51
2 15:13:49.4 7. 16:12,98 7:57,73 7. 0,00
3 15:21:53.4 7. 24:16,92 8:03,93 7. 6,19
4 15:30:14.0 8. 32:37,52 8:20,60 8. 22,86
5 15:38:37.4 8. 41:00,95 8:23,43 8. 25,69

9. 222 ZÁHRADNÍK Štefan Kôl: 5 Čas:
1 15:06:58.6 12. 9:22,18 9:22,18 12. 1:50,13
2 15:14:30.7 10. 16:54,23 7:32,05 10. 0,00
3 15:22:15.8 10. 24:39,35 7:45,12 10. 13,07
4 15:30:15.6 9. 32:39,12 7:59,76 9. 27,71
5 15:38:45.3 9. 41:08,90 8:29,78 9. 57,73

10. 981 MIKULÁK Ján Kôl: 5 Čas:
1 15:06:09.0 9. 8:32,54 8:32,54 9. 39,23
2 15:14:04.8 8. 16:28,33 7:55,79 8. 2,48
3 15:21:58.1 9. 24:21,64 7:53,30 9. 0,00
4 15:30:20.7 10. 32:44,27 8:22,62 10. 29,32
5 15:39:32.2 10. 41:55,72 9:11,44 10. 1:18,14

11. 569 KRIŠKO Miroslav Kôl: 5 Čas:
1 15:06:20.0 10. 8:43,58 8:43,58 10. 9,56
2 15:14:57.8 11. 17:21,32 8:37,74 11. 3,72
3 15:23:31.8 11. 25:55,34 8:34,01 11. 0,00
4 15:32:15.0 11. 34:38,55 8:43,21 11. 9,19
5 15:41:08.4 11. 43:31,98 8:53,42 11. 19,40

12. 39 GERGEĽ Milan Kôl: 5 Čas:
1 15:06:07.8 8. 8:31,33 8:31,33 8. 0,00
2 15:15:19.9 12. 17:43,42 9:12,09 12. 40,75
3 15:24:26.6 12. 26:50,14 9:06,72 12. 35,39
4 15:34:21.3 13. 36:44,85 9:54,70 13. 1:23,37
5 15:43:15.6 12. 45:39,15 8:54,30 12. 22,97
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13. 557 TELMAN Štefan Kôl: 5 Čas:
1 15:08:24.1 15. 10:47,61 10:47,61 15. 2:12,25
2 15:16:59.4 14. 19:22,97 8:35,36 14. 0,00
3 15:25:39.0 14. 28:02,58 8:39,61 14. 4,25
4 15:34:25.0 14. 36:48,60 8:46,01 14. 10,65
5 15:43:30.4 13. 45:53,91 9:05,30 13. 29,94

14. 550 LESKOVJANSKÝ ST. Peter Kôl: 5 Čas:
1 15:07:54.4 14. 10:17,97 10:17,97 14. 1:57,04
2 15:16:15.3 13. 18:38,89 8:20,92 13. 0,00
3 15:24:51.3 13. 27:14,82 8:35,92 13. 14,99
4 15:33:48.7 12. 36:12,25 8:57,43 12. 36,51
5 15:43:41.9 14. 46:05,49 9:53,23 14. 1:32,31

15. 938 IVAN Gabriel Kôl: 4 Čas:
1 15:08:30.3 16. 10:53,81 10:53,81 16. 1:37,00
2 15:17:47.1 16. 20:10,62 9:16,81 16. 0,00
3 15:27:24.7 15. 29:48,28 9:37,66 15. 20,85
4 15:37:54.2 15. 40:17,78 10:29,50 15. 1:12,68

16. 574 VAJDA ST. Miroslav Kôl: 4 Čas:
1 15:09:46.2 18. 12:09,76 12:09,76 18. 2:43,26
2 15:19:12.7 17. 21:36,25 9:26,49 17. 0,00
3 15:30:00.4 16. 32:23,92 10:47,66 16. 1:21,17
4 15:39:30.9 16. 41:54,42 9:30,50 16. 4,01

17. 669 ŠŤASTNÝ Peter Kôl: 4 Čas:
1 15:07:02.0 13. 9:25,55 9:25,55 13. 0,00
2 15:17:14.2 15. 19:37,77 10:12,21 15. 46,66
3 15:31:00.0 17. 33:23,55 13:45,77 17. 4:20,21
4 15:40:51.9 17. 43:15,42 9:51,87 17. 26,31

18. 163 UZÍK Ladislav Kôl: 4 Čas:
1 15:09:21.8 17. 11:45,31 11:45,31 17. 1:09,17
2 15:21:14.5 19. 23:38,07 11:52,76 19. 1:16,61
3 15:32:02.7 18. 34:26,28 10:48,20 18. 12,06
4 15:42:38.9 18. 45:02,42 10:36,14 18. 0,00

19. 791 TKÁČ Slavomír Kôl: 3 Čas:
1 15:11:15.8 20. 13:39,33 13:39,33 20. 3:48,54
2 15:21:06.6 18. 23:30,12 9:50,78 18. 0,00
3 15:37:05.3 20. 39:28,87 15:58,75 20. 6:07,96

HOBBY+PROFI

1. 301 JEDINÁK Adrián Kôl: 6 Čas:
1 15:53:53.3 1. 6:33,87 6:33,87 1. 5,54
2 16:00:21.6 1. 13:02,21 6:28,33 1. 0,00
3 16:06:54.9 1. 19:35,56 6:33,35 1. 5,01
4 16:13:41.0 1. 26:21,60 6:46,03 1. 17,70
5 16:20:32.8 1. 33:13,39 6:51,78 1. 23,45
6 16:27:11.6 1. 39:52,23 6:38,84 1. 10,50

2. 2 HREHAČ Vladimír Kôl: 6 Čas:
1 15:54:02.9 2. 6:43,48 6:43,48 2. 0,00
2 16:00:52.6 2. 13:33,19 6:49,70 2. 6,22
3 16:07:43.0 2. 20:23,61 6:50,41 2. 6,93
4 16:14:39.0 2. 27:19,57 6:55,96 2. 12,48
5 16:21:47.2 2. 34:27,77 7:08,19 2. 24,71
6 16:29:16.9 2. 41:57,52 7:29,74 2. 46,26

3. 724 VOLOŠINYI Marek Kôl: 6 Čas:
1 15:54:13.1 3. 6:53,74 6:53,74 3. 0,00
2 16:01:09.7 3. 13:50,36 6:56,62 3. 2,87
3 16:08:07.5 3. 20:48,07 6:57,71 3. 3,96
4 16:15:09.5 3. 27:50,15 7:02,07 3. 8,32
5 16:22:20.4 3. 35:01,05 7:10,89 3. 17,15
6 16:29:50.9 3. 42:31,52 7:30,47 3. 36,72

4. 175 LABUZÍK Slavomír Kôl: 6 Čas:
1 15:54:24.2 4. 7:04,78 7:04,78 4. 0,00
2 16:01:34.0 4. 14:14,59 7:09,81 4. 5,03
3 16:08:44.1 4. 21:24,74 7:10,14 4. 5,36
4 16:16:43.2 4. 29:23,85 7:59,11 4. 54,33
5 16:24:03.4 4. 36:44,05 7:20,20 4. 15,42
6 16:31:26.7 4. 44:07,29 7:23,23 4. 18,45

5. 659 LIČÁK Tomáš Kôl: 6 Čas:
1 15:55:48.8 8. 8:29,46 8:29,46 8. 1:36,88
2 16:02:41.4 7. 15:22,04 6:52,58 7. 0,00
3 16:09:52.9 7. 22:33,50 7:11,45 7. 18,87
4 16:17:03.7 5. 29:44,33 7:10,83 5. 18,25
5 16:24:20.2 5. 37:00,84 7:16,50 5. 23,92
6 16:31:44.3 5. 44:24,91 7:24,07 5. 31,49

6. 720 HANEČÁK Dominik Kôl: 6 Čas:
1 15:55:44.9 7. 8:25,52 8:25,52 7. 1:16,75
2 16:02:53.7 8. 15:34,29 7:08,77 8. 0,00
3 16:10:07.1 8. 22:47,72 7:13,42 8. 4,65
4 16:17:22.7 6. 30:03,34 7:15,62 6. 6,85
5 16:24:38.5 6. 37:19,07 7:15,72 6. 6,94
6 16:32:10.5 6. 44:51,10 7:32,03 6. 23,25

7. 97 TROJČÁK Matej Kôl: 6 Čas:
1 15:56:04.3 9. 8:44,89 8:44,89 9. 1:44,74
2 16:03:04.4 9. 15:45,05 7:00,15 9. 0,00
3 16:10:19.0 9. 22:59,65 7:14,60 9. 14,44
4 16:17:45.1 7. 30:25,68 7:26,03 7. 25,87
5 16:25:02.4 7. 37:43,06 7:17,37 7. 17,22
6 16:32:23.2 7. 45:03,78 7:20,71 7. 20,56

8. 658 FERTAĽ Lukáš Kôl: 6 Čas:
1 15:56:19.5 10. 9:00,08 9:00,08 10. 1:50,43
2 16:03:29.1 10. 16:09,73 7:09,65 10. 0,00
3 16:10:46.7 10. 23:27,29 7:17,55 10. 7,90
4 16:17:59.5 9. 30:40,08 7:12,79 9. 3,14
5 16:25:13.9 8. 37:54,53 7:14,44 8. 4,79
6 16:33:25.9 8. 46:06,55 8:12,01 8. 1:02,36
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9. 35 KOZEL Ján Kôl: 6 Čas:
1 15:54:48.5 5. 7:29,12 7:29,12 5. 3,42
2 16:02:19.6 5. 15:00,21 7:31,09 5. 5,39
3 16:09:45.3 5. 22:25,91 7:25,69 5. 0,00
4 16:17:52.9 8. 30:33,47 8:07,56 8. 41,86
5 16:26:02.5 9. 38:43,16 8:09,69 9. 43,99
6 16:34:04.0 9. 46:44,57 8:01,40 9. 35,70

10. 11 JAŠKO Ján Kôl: 6 Čas:
1 15:56:52.3 13. 9:32,94 9:32,94 13. 2:13,95
2 16:04:29.5 11. 17:10,11 7:37,16 11. 18,17
3 16:11:49.9 11. 24:30,48 7:20,36 11. 1,37
4 16:19:08.9 10. 31:49,47 7:18,99 10. 0,00
5 16:26:36.2 10. 39:16,86 7:27,39 10. 8,39
6 16:34:15.3 10. 46:55,90 7:39,03 10. 20,04

11. 40 BOSÁK Matúš Kôl: 5 Čas:
1 15:56:47.9 11. 9:28,55 9:28,55 11. 1:23,66
2 16:04:52.8 12. 17:33,43 8:04,88 12. 0,00
3 16:13:08.1 12. 25:48,76 8:15,32 12. 10,43
4 16:21:17.9 11. 33:58,53 8:09,77 11. 4,88
5 16:29:38.3 11. 42:18,93 8:20,39 11. 15,50

12. 110 BAGI Martin Kôl: 5 Čas:
1 15:57:58.8 14. 10:39,37 10:39,37 14. 2:37,08
2 16:06:01.2 14. 18:41,83 8:02,46 14. 0,18
3 16:14:03.5 14. 26:44,12 8:02,28 14. 0,00
4 16:22:24.2 13. 35:04,82 8:20,70 13. 18,42
5 16:30:36.4 12. 43:17,00 8:12,17 12. 9,88

13. 410 ČIRIP Juraj Kôl: 5 Čas:
1 15:56:51.0 12. 9:31,66 9:31,66 12. 1:31,89
2 16:05:18.6 13. 17:59,17 8:27,51 13. 27,73
3 16:13:18.3 13. 25:58,95 7:59,77 13. 0,00
4 16:21:34.6 12. 34:15,21 8:16,26 12. 16,49
5 16:30:42.0 13. 43:22,64 9:07,42 13. 1:07,65

14. 810 VAJDA Tomáš Kôl: 4 Čas:
1 15:55:00.1 6. 7:40,73 7:40,73 6. 19,35
2 16:02:21.5 6. 15:02,12 7:21,38 6. 0,00
3 16:09:45.6 6. 22:26,25 7:24,13 6. 2,74
4 16:27:51.1 14. 40:31,70 18:05,44 14. 10:44,06

Pocet: pretekárov: 518

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!

CASSOVIA CUP 2021

4.kolo Kavečany
Rozpis kôl 2.jazdy

Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata
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